16ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 005/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NITERÓI,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem de classificação, o(a)
candidato(a) aprovado(a) e classificado(a) de acordo com a homologação
publicada em 27/01/2016.

PROFESSOR I

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

301 LUCIANA PEREIRA DE SÁ

302 ANA PAULA ROCHA DE MELLO

303 ALYNE DOS SANTOS BALBIO

304 RITA DE CÁSSIA FERREIRA VIEIRA

305 GILCE AID GARGIONE MENDES

306 TELMA CESAR DE CARVALHO DECCACHE

307 ELIANE FRANCISCO DE ASSIS

308 SANDRA ROSA DA SILVA DUARTE

309 JANE ILCA VIANA

310 ADRIANA LUIZA DA SILVA CORRÊA

311 ANDRÉA SANTOS DA CUNHA

312 PATRICIA FIALHO VIEIRA ALVES

313 MARIANA PINTO DIAS DO NASCIMENTO CAMPANA

314 MARA BEATRIZ DA CUNHA BRITO

315 ANA CAROLINA DE CARVALHO FIGUEREDO

316 IZABELA FERNANDES RIBEIRO

317 DANIELA DIAS RIBEIRO

318 GISELE MALAFAIA DA SILVEIRA RAMOS

319 ALINE DE SOUZA JUNIOR

320 GRAZIELLA SIMOES VIANA RENGEL

321 WELBA ELAINE DA SILVA MARQUIORI

322 CLARISSA MEDEIROS CALHEIROS

323 PRISCILLA LEAL COSTA LEITE

324 FERNANDA DAS GRAÇAS COSTA PAULO

325 NATÁLIA CRISTINE DA SILVA JAQUES

326 DANIELA MARTINS DUARTE

327 MILENA GOMES DA SILVA

328 LOUISE DA ROSA BARROS

329 ROSILENE NASCIMENTO DE CASTRO DE OLIVEIRA

330 MAIARA BRAGA CARDOSO

331 STEPHANIE LOPES RIBEIRO DA SILVEIRA

332 NATHÁLIA DA SILVA MELO

333 JULIANE MOTA MONTEIRO

334 CLAUCIA MARCIA JORGE ROCHA FERREIRA

335 RAQUEL JORDÃO DE OLIVEIRA BORGES

336 ELAINE CRISTINA DIAS DA SILVA

337 KEILLA MARA SOARES TAVARES

338 NILMA MOTTA DE SANTANA E SOUZA

339 VIVIANE DE FREITAS QUINTANILHA DA CONCEIÇÃO

340 ÂNGELA NAIRÁ DE FARIAS ROCHA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 15 de abril de 2016 (sexta-feira)

Local:
Auditório da Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 10 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.

PROFESSOR I

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

341 LUCIANA ANTUNES DE SOUZA CONCEIÇÃO

342 ROBERTA MILLENA LEANDRO DA SILVA

343 MICHELE DA SILVA TEIXEIRA

344 ROSANA DE OLIVEIRA DA COSTA PEREIRA

345 LUCIANA DE SOUZA FERRAZ

346 MARIA EDILEUZA MARQUES PEREIRA

347 MARCOS PAULO COSTA DA SILVA

348 BIANCA DA CRUZ MACHADO

349 PAMELA OLIVEIRA MORAIS

350 NATÁLIA NASCIMENTO MATIAS

351 JOSILENE ALMEIDA SOLANO RAMOS DOS SANTOS

352 JÉSSICA DE OLIVEIRA LEAL

353 VANESSA MORATO VIANNA

354 MARINA LUAR DE SOUZA DUVIDOVICH

355 HELLEN REGINA MOURA DE SOUZA

356 MARCIA MATOS GLORIA

357 MARILUCI COLLARES DE OLIVEIRA

358 ENEIDA MARIA FEITOSA GOES

359 ELIANA BRUNO RABELO

360 NERICE DEOLINDA ROZENDO DOS SANTOS

361 VANIA SOARES GUILHERME

362 MABEL CRISTINE SANTOS GUIMARÃES

363 MÁRCIA SOARES SAMPAIO

364 DAHIR INEZ DE AZEREDO

365 DAYSE LUCIA LARANJEIRAS DA SILVA ALVES

366 ANA CRISTINA GONÇALVES DE SOUZA

367 MARIA DE FATIMA SANTOS WEBER

368 ALINE ANTONIO DA SILVA

369 DAMIANA FERNANDES DE SOUZA

370 GLAUCIA DE CASTRO COELHO DA COSTA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 18 de abril de 2016 (segunda-feira)

Local:
Auditório da Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 10 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.

PROFESSOR I

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

371 ROSANE CAPOBIANGO PEDROSA

372 DEISE SERAFIM BIENIO DA SILVA

373 IVONETE ANDRE DA LAPA

374 ROGERIA DOS SANTOS NASCIMENTO

375 CARLA ROGERIA BRAZ

376 GRACIELE RODRIGUES PIMENTEL LEOPOLDO

377 ISABELLA DE SOUZA MARIANO

378 ÉRIKA PALOMA DA CUNHA ELIZIAR

379 RAQUEL DA SILVA FRAUCHES CARVALHO

380 NATHÁLIA LIMA DA SILVA

381 GLEICY KELLY DE SOUZA DIAS

382 MARIANE SANTOS ROSAS

383 THAYLA CAETANO NUNES DA SILVA

384 MIRIAM NOGUEIRA DE MALTOS

385 VERÔNICA SOARES MACHADO

386 GILZA FRANCISCA XAVIER MARTINS

387 CELIA APARECIDA MONTEIRO OLIVEIRA

388 PATRÍCIA MARIA BARBOSA DE MELO

389 ANA PAULA JARDIM COUBE OLIVEIRA

390 ANA BEATRIZ BERNARDO DE SOUZA

391 ALBA REGINA GERVASIO DOS SANTOS

392 THAIS ALVES DE SOUZA

393 ADRIANA QUADROS DA MOTTA

394 LAUDINETE JOAQUIM DA SILVA

395 MÁRCIA CRISTINA BAPTISTA

396 ELAINE ENCARNAÇÃO DA SILVA CASTRO

397 FABIANA DE SOUZA PIMENTA

398 PATRICIA DA CUNHA ANTUNES

399 CAROLINA FIGUEIREDO DOS SANTOS MENDONÇA

400 CAMILA ANDERSEN SIMÕES

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 18 de abril de 2016 (segunda-feira)

Local:
Auditório da Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 14 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.

PROFESSOR II - ARTES

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

22 DÉBORA CAVALCANTI DE MELO

23 DANIELLE MANSUR

24 FÁBIO FERNANDES DE OLIVEIRA

25 MARGARETH COUTINHO PEREIRA

26 MARIA LUCIA RAYMUNDO

27 STÉPHANE DIMOCOSTAS MARCONDES

28 MARIANA DA SILVA ROCHA

29 ADRIANO ANTONIO FACURI ROCHA

30 LUIZ FERNANDO BARBOSA JUNIOR

31 LUANA VIEIRA KAHN

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de abril de 2016 (quinta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 09 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.

PROFESSOR II - INGLÊS

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

24 MÁRCIA REGINA DE ABREU NUNES LONGO

25 ANDRÉA ROSA DA CONCEIÇÃO

26 ANTONIO CLEISON ARAGÃO BARROS

27 CRISTIANE DA PAZ PEREIRA

28 THULI CAVALCANTI DE MELO

29 LÍVIA BRAVO SILVA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de abril de 2016 (quinta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 10 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos convocados
deverão apresentar os originais de toda documentação pessoal, de formação e
experiência profissional (titulação), entregue na etapa anterior, para fins de
comprovação de sua autenticidade.